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Mellem I/S Amager Ressourcecenter  
Vindmøllevej 6 

2300 København S 

CVR nr. 3420 8115 

(herefter kaldet ARC) 

 

 

og Leverandør  

 

Vinder af auktions ID #50 

 
(Herefter kaldet Leverandøren) 
 
Kontaktoplysninger m.m. fremgår af opsummering 
 

 

er der indgået aftale om leverance af biomasseaffald. 

 

 

 

 

 

 

1. 
 

 

Periode 
Nærværende aftale er indgået med virkning fra: 

Den 1. april 2021 til 30.juni 2021 

 

Der kan ikke leveres efter kontraktens udløb 
 

 

  

2. Mængde og levering 
Aftalen omfatter levering af 2000 ton biomasseaffald (varenr. 861x og 860x), med skatteteknisk 

brændværdi på minimum 14,7 GJ/ton. Volumenfleksibiliteten er +20%/-20%. 

 

Liste over varenumre 

860M Rodflis import (fra udlandet) 

861M Have/park import (fra udlandet) 

8601 Rodflis ekstern (fra Danmark) 

8611 Have/park ekstern (fra Danmark) 

 

Tonnagen leveres som udgangspunkt jævnt over leveringsperioden. Umiddelbart efter aftaleindgå-

else (auktionsudløb) fremsendes leveringsplan til sælger med udgangspunkt i de indrapporterede P-

numre/mængder.  

ARC forbeholder sig retten til at ændre i leveringsplanen efter behov. 
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ARC opdaterer leveringsplanerne efter forudgående aftale og fremsender disse pr. mail, til kontakt-

personen angivet i nærværende aftale.  

 

Det er kun tilladt at levere fra pladser der med P-Nummer eller tilsvarende, er angivet i leveringspla-

nen, og som dermed er oprettet med P-Nummer eller tilsvarende i ARC’s indvejningssystem.  

Konstaterer ARC at leverancer fra pladser der ikke er oprettet hos ARC foregår, betragtes det som 

aftalebrud og nærværende kontrakt annulleres med umiddelbar virkning. Den tonnage der er blevet 

leveret fra pladser der ikke er angivet i leveringsplanen, omklassificeres til småt forbrændingsegnet 

og afregnes derefter som sådan. (se gældende takster på a-r-c.dk) 

 

Indvejningen sker via Kraftværksvej 31. Indvejningen er ubemandet, og alle chauffører skal betjene 

sig selv med et vejekort, som er knyttet til bilen. For at få et vejekort skal følgende oplysninger sendes 

via e-mail til vejeboden@a-r-c.dk. 

Selv om man har vejekort til andre fraktioner i forvejen, skal man stadig meddele hvilke biler der kører 

med biomasse til vejeboden@a-r-c.dk 

 

 Vognmanden. Firmanavn og adresse. 

 Bilens registreringsnummer og evt. internt vognnummer. 

 Chaufførens navn og mobilnr.  

 Hvad der skal køres. F.eks. Biomasse 861x. 

Vejekortet afhentes i en boks ved indvejningen. Chaufføren modtager nærmere instruks via sms. 

 

Bemærkninger:  

1) Ved indvejningen skal oprindelsen vælges på terminalen jf. Bilag 1 (leveringsplan med pladsangi-

velse). 

 

2) Fraviger kvaliteterne væsentligt fra punkt 4, bortfalder aftalen. 

 

 

3) Der kan ikke leveres på aftalen efter dennes udløb. 

 

 
3. Pris 

Pris pr. tons: XXX DKK eks. moms i Leverandørens favør. (leveret og aflæsset efter anvisning fra 

ARC (DDP Incoterms 2020)). 

Biomassen afregnes til den på auktion id:#50 opnåede pris, fratrukket salgssalæret til  

BiomassAuctions på 10 kr/ton 

 

 

4. 
 

 

 

Kvalitet 
 

4.1 Krav 

Biomasseaffaldet skal være omfattet af ”Bekendtgørelse om biomasseaffald”. 
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Det skal tilstræbes, at den leverede biomasse har en ensartet kvalitet. Leverandøren skal aktivt gen-

nem håndtering, sortering og lagring søge at minimere udsvingene i negativ retning.  

 

Leverandøren er ansvarlig for at sikre, at det leverede biomasseaffald udelukkende stammer fra rest-

produkter med så lav klimapåvirkning som muligt. Dermed må der ikke på nærværende aftale leveres 

biomasse der stammer fra træer, eller andre afgrøder, som er dyrket eller fældet med energiformål for 

øje.  

 

 Desuden er det gældende, at biomasseaffaldet ikke indeholder:  

 træ fra paller, brædder, bygning(er), bygningsdele o.l. 
 fremmedlegemer, som f.eks. plast 
 organisk finstof (fnuller, tørt græs, planteris m.m.) 
 bark – ud over det der sidder på knust biomasse 
 sten og jord 
 græs, frisk løv og friske plantedele 
 

Biomasseaffaldet skal overholde følgende krav: 
 Komposteringsproces er ikke startet 

 længde 50-990 mm 

 diameter (Ø) 50-300 mm 

 visuelt ensartet 
 

Biomasseaffald skal være produceret/håndteret på følgende måde: 
 Fremkommet ved opgravede, neddelte og soldede rødder (fra skov, læhegn og byggerydninger) 

Gælder for stød og rødder. (varenummer 860x) 
 Fremkommet ved neddelte grene, kviste, træer og rødder fra haver, læhegn, genbrugspladser, 

parker og byggerydninger Gælder for have- og parkflis (varenummer 861x) 
 Lagret (minimum 14 uger for rodflis og 10 uger for have- parkflis) på befæstet areal inden knus-

ning. 
 Knust/neddelt til ønsket størrelse (minimum én gang) 
 Sigtet/soldet minimum én gang på sold med minimum 50 mm huller 

 
   

   
   

 4.2 Kvalitetskontrol 

Leverandøren skal udføre udgangskontrol inden leverancen forlader pladsen, hvor det sikres at leve-

rancen er kontrolleret inden afsendelse og opfylder ARC krav til kvalitet. 

Leverandøren kunne fremvise dokumentation for udgangskontrollen efter forespørgsel fra ARC. 

 

ARC besigtiger pladsen, herunder produktionsmetoden og leverancen før leveringen starter. Leveran-

døren informeres om besøget senest dagen før. ARC forbeholder sig også retten til at besigtige plad-

sen i løbet af leverancen. 
 
På ARC’s forespørgsel skal leverandøren fremsende beskrivelse/plantegning af hvor de forskellige 
bunker ligger. 
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ARC udfører modtagekontrol, som udføres i henhold til ARC’s gældende procedure. 

 

 

 4.3 Kassation 

ARC er øverste myndighed, og adgangskontrollens vurdering er derfor gældende. ARC vil ved kassa-

tion være i besiddelse af fotodokumentation. 

 

Kassation vil ske, hvis der enten er fundet andre fraktioner i biomassen, kvalitetsniveauerne overskri-

des, eller biomassen er gået i egentlig kompostering.  

 

Leverancer der består helt eller delvist af jord, muld og sten betragtes som groft aftalebrud, og ARC 

forbeholder sig alle rettigheder til forfølge dette inden for lovens fulde omfang. Dette kan f.eks. være, 

men er ikke begrænset til, politianmeldelse, krav om erstatning, retsforfølgelse med mere. 

 

Kasserede læs afregnes efter gældende affaldstakster. 

 

 

5. 
 

 

 

 

 

 

ARC’s almindelige indkøbsbetingelser  
De generelle indkøbsbetingelser findes på www.a-r-c.dk 

 

København, den    /     2021 

 

 

 

 

 _________________________________   ___________________________________  

I/S Amager Ressourcecenter   Leverandøren / vinder af auktion ID #50 
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Sæt X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlagt: 

 

ARC’s almindelige indkøbsbetingelser   

https://www.a-r-c.dk/media/533778/Indkoebsbetingelser-Energi-Dansk.pdf 

 

Foto (fotodokumentation af biomasseaffaldet) 

 

Bilag 1 (leveringsplan med pladsangivelse) 

 

CSR og Code of conduct 

 

 

 

Øvrigt 

 

Der er modtaget prøvelæs 

 

Biomassen er blevet besigtiget den. 

 

Andet:  

 

 


